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OSTROVIT Guarana SHOT 80 ml
 

Cena: 3,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Guarana SHOT 80 mlOstroVit Guarana Shot to suplement diety w płynie, który Zawiera substancje słodzące.
Napój niegazowany zawierający ekstrakt z guarany (200 mg/80 ml), wzbogacony w kofeinę oraz ekstrakt z żeń-szenia. Składniki zawarte
w suplemencie mogą zmniejszyć uczucie zmęczenia, poprawić pamięć i koncentrację, sprawność seksualną, a także zwiększyć
naturalną ergogeniczność organizmu.SHOT zawiera 80 ml produktu w opakowaniu1 SHOT = 1 porcja1 SHOT zawiera guaranę, kofeinę i
żeń-szeńPrzepyszny smakOstroVit Guarana ShotPreparat OstroVit Guarana Shot zaleca się podczas zwiększonego wysiłku fizycznego i
psychicznego. Zawarta w preparacie wysoka ilość kofeiny, działa silnie termogenicznie, co pobudza przemianę materii oraz pomaga
przyspieszyć spalanie zbędnej tkanki tłuszczowej. Ponadto guarana przyczynia się do hamowania łaknienia, co dodatkowo wspomaga
proces odchudzania. Dodatkowo ekstrakt z guarany poprawia efektywność i wydajność treningu, pobudza organizm do wytężonych
ćwiczeń.Właściwości składników zawartych w OstroVit Guarana Shot:Dodaje sił witalnychPrzyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia fizycznego i psychicznegoWspomaga pracę mózguPomaga poprawić pamięć i koncentracjęPomaga poprawić efektywność i
intensywność ćwiczeńMoże poprawić kondycję i sprawność seksualnąWykazuje działanie prokognitywneSilne właściwości
adaptogenneMoże obniżać poziom cukru we krwiMoże wspomagać utrzymanie prawidłowej wagiZalecane spożycieSpożyć 1
buteleczkę (80 ml) dziennie. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem. Spożyć w ciągu 24 godzin po
otwarciu.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiWoda, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego
(20%), kwas: kwas cytrynowy; ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), kofeina bezwodna, regulator kwasowości: cytryniany
trisodu; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey), substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, neotam; substancje
konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu; aromat, maltodekstryna.Suplement diety. Zawiera substancje słodzące.Zawiera
kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 200 mg w 1 porcji); nie spożywać z innymi produktami
będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16,
18-300 Zambrów Polska
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